
SlO'iKl 
' <0 

. Kraj Vysocí net 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

108720 

Název dokumentu: Dodatek č.1 smlouvy o dílo "11/129, M/347 Humpolec - okružní 
křižovatka (U Vodáku), PD" 
Dodatek č.1 smlouvy o dílo "11/129, M/347 Humpolec - okružní 
křižovatka (U Vodáku), PD" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: ODSH/T. Pípal 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Smluvní částka: 1) 1070850.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis / 

Zpracoval: ODSH/T. Pípal 24.1.2018 

Projednáno s: ODSH/H. Matulová 24.1.2018 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 24.1.2018 f / ' < U L  : 

Předkládá: ODSH/H. Strnadova 24.1.2018 i . 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H. Strnadové 24.1.2018 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H. Strnadova 24.1.2018 j Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Paulíková 24.1.2018 Ííúía>(/í 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26475081), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pípal, datum ověření: 29.01.2018 15:10:32): 

Z důvodu navýšení rozsahu projektovaného úseku dochází k uzavření dodatku - navýšení ceny a změna 
termínů dokončení. Akce je zařazena do rozpočtu kraje pro r. 2018 - příloha D2, ORG 177001 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 938960, Datum Od: , Datum do: , Perioda: čtvrtletně, ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 177001 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud sě jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



í 
-

i.fíPí 
\ \ „11/129, U/347 Humpolec - okružní křižovatka (U Vodáku), PD" 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

JI/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (U Vodáku), PD ", 

číslo smlouvy objednatele: 105826, číslo smlouvy zhotovitele: 11-7240-0100, 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále též jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. 

občanského zákoníku 

KUJIP01CJ6YW 

lul íoí4 b  í W f f j  
b  -IZTI 

1.1. Objednatel: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 

Statutární orgán: 

Osoba oprávněná k podpisu: 

Technicky oprávněn jednat: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: 

(dále jen „zhotovitel") 

I. Smluvní strany 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený 
hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová 

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

40 5000 5000/6800 

70890749 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Praha 4, Táborská 31, PSČ 140126 

Ing. Milan Moravec, Ph. D., předseda představenstva 

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 

Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém 
rozsahu představenstvo a to vždy dvěma členy 
představenstva, nebo písemně pověřeným členem. 

Ing. Marie Charvátová, vedoucí divize 161 

Komerční banka a.s., pobočka Praha 4 

1700041/0100 

26475081 

CZ26475081 

Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu 
v Praze 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení 
nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu 
způsobila, tuto škodu nahradit. 

192-18,0309,7240.docx 

1 



„11/129, II/347 Humpolec-okružní křižovatka (U Vodáku), PD" 

II. Článek 2 - Předmět dodatku 

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Při zpracování projektové dokumentace ve stupni DŮR bylo objednatelem požadováno 
a projednáno rozšíření projekčních prací oproti rozsahu původnímu rozsahu, který byl 
stanoven studií realizovatelnosti takto: západní větev bude řešena ke křižovatce 
s místní komunikací (par. č. 684/12), východní větev bude řešena po hranici par. č. 
796/1. Rozšíření zájmového území bylo požadováno zejména s ohledem na řešení a 
zajištění dostatečného odvodnění zájmového územní. Na základě výše uvedeného se 
smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě 
o provedení veřejné zakázky takto: 

III. Článek 3 - změna smlouvy 

1) Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. 2.1. Předpokládaný rozsah předmětu 
plnění se doplňuje o: 
„Rozsah návrhu přestavby křižovatky silnic 11/129 a II/347 stanovený studií 
realizovatelnosti „Humpolec, okružní křižovatka silnice 11/129 a II/347" vypracované 
společností Pontex, spol. s r.o. v červnu 2015 je rozšířen takto: západní větev bude 
řešena ke křižovatce s místní komunikací (par. č. 684/12), východní větev bude řešena 
po hranici par. č. 796/1." 

2) Článek 4 - cenová ujednání, odst. 4.5. v původním znění: 

„4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za Dílo: 
cena celkem bez DPH: 776 000,- Kč 
DPH 21% 162 960,-Kč 

cena celkem včetně DPH: 938 960,- Kč 

(slovy: devětsettřicetosmtisícdevětsetšedesát korun českých) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 
Vypracování DÚR 

cena bez DPH: 397 500,- Kč 

DPH 21%: 83 475,-Kč 

cena včetně DPH: 480 975,- Kč 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí, vč. úhrady správního poplatku 
cena bez DPH: 27 500,- Kč 

DPH 21%: 5 775,- Kč 

cena včetně DPH: 33 275,- Kč 

2 

192-18,0309,7240.docx 



„11/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (U Vodáku), PD" 

Vypracování DSP 

cena bez DPH: 110 000,- Kč 

DPH 21%: 23 100,-Kč 

cena včetně DPH: 133 100,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení, vč. úhrady správního 
poplatku 
cena bez DPH: 49 500,- Kč 

DPH 21%: 10 395,-Kč 

cena včetně DPH: 59 895,- Kč 

vypracování PDPS + soupisu prací 

cena bez DPH: 137 500,- Kč 

DPH 21%: 28 875,-Kč 

cena včetně DPH: 166 375,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin 

cena bez DPH: 54 000,- Kč 

DPH 21%: 11 340,-Kč 

cena včetně DPH: 65 340,- Kč" 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.5, Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy se sjednává celková cena ve výši bez DPH 885 000 Kč. 

Původní cena sjednaná smlouvou ve výši bez DPH 776 000 Kč se navyšuje o částku 
ve výši 109 000 Kč bez DPH a celková cena za sjednané práce smlouvou a tímto 
dodatkem smlouvy činí bez DPH 885 000 Kč. 

Cena za Dílo: 
cena celkem bez DPH: 885 000,- Kč 

DPH 21% 185 850,-Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 070 850,- Kč 

(slovy: jedenmilionsedmdesáttisícosmsetpadesát korun českých) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DÚR 
cena bez DPH: 435 000,- Kč 

DPH 21%: 91 350,- Kč 

cena včetně DPH: 526 350,- Kč 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí, vč. úhrady správního poplatku 
cena bez DPH: 38 500,-Kč 

DPH 21%: 8 085,-Kč 

cena včetně DPH: 46 585,- Kč 

' 3 
s'-c:.-, 

192-18,0309,7240.docx 



„11/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (U Vodáku), PD" 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 132 000,- Kč 

DPH 21%: 27 720,-Kč 

cena včetně DPH: 159 720,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení, vč. úhrady správního 
poplatku 
cena bez DPH: 60 500,- Kč 

DPH 21%: 12 705,-Kč 

cena včetně DPH: 73 205,- Kč 

vypracování PDPS + soupisu prací 

cena bez DPH: 165 000,- Kč 

DPH 21%: 34 650,-Kč 

cena včetně DPH: 199 650,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 90 hodin 

cena bez DPH: 54 000,- Kč 

DPH 21%: 11 340,-Kč 

cena včetně DPH: 65 340,- Kč" 

3) Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 v původním znění: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech 
plnění: 

Zahájení: 

Vypracování PD DÚR dle bodu a) 

Zajištění DÚR dle bodu b) 
Vypracování PD DSP dle bodu c) 

Zajištění stavebního povolení dle bodu d) 

Vypracování PDPS dle bodu e) 
Předpoklad zahájení výkonu autorského 
dozoru dle bodu f) 

Zhotovitel předloží Objednateli k odsouhlasení koncept všech stupňů dokumentace a 
soupis prací v plném rozsahu a to nejpozději 8 dnů před předáním čistopisu projektové 
dokumentace." 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„3.1 Zhotovitel předpokládá uzavření tohoto dodatku smlouvy do 31.1.2018 a 
zavazuje se dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Vypracování PD DÚR dle bodu a) do 25. 3. 2018 

4 

192-18,0309,7240.docx 

po podpisu smlouvy - předpoklad 9/2017 

do 4 měsíců od podpisu smlouvy 

do 7 měsíců od podpisu smlouvy 
do 10 měsíců od podpisu smlouvy 

do 3 měsíců od dokončení DSP a předání 
majetkoprávní přípravy 
do 4 měsíců od vypracování DSP 

do 60 měsíců od vydání pravomocného 
stavebního povolení 



„11/129, II/347 Humpolec - okružní křižovatka (U Vodáku), PD" 

Zajištění DÚR dle bodu b) 

Vypracování PD DSP dle bodu c) 

do 25. 6. 2018 

do 25. 9. 2018 

Zajištění stavebního povolení dle bodu d) do 25. 12. 2018 

Vypracování PDPS dle bodu e) 

Předpoklad zahájení výkonu autorského 

dozoru dle bodu f) 

do 25. 11. 2018 

do 60 měsíců od vydání pravomocného 
stavebního povolení 

Zhotovitel předloží Objednateli k odsouhlasení koncept všech stupňů dokumentace a 
soupis prací v plném rozsahu a to nejpozději 8 dnů před předáním čistopisu projektové 
dokumentace." 

1) Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky 
uzavřené dne 25. 9. 2017 (číslo smlouvy objednatele: 105826, číslo smlouvy 
zhotovitele: 11-7240-0100) se nemění a zůstávají v platností v původním znění. 

2) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky 
uzavřené dne 25. 9. 2017 (číslo smlouvy objednatele: 105826, číslo smlouvy 
zhotovitele: 11-7240-0100) a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany 
potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva ve znění tohoto dodatku č. 1 neobsahuje 
žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, 
stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy. 

4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 

5) Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti 
stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky 
objednatel a dva zhotovitel. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha: 
Příloha - oceněný soupis prací 

V Jihlavě dne 2 4 01. 2l'Í8 V Praze dne 16.1.2018 

Objednatel: 

III 

MUDr. Jiří Běh 

hejtman 

ř Ing. Nmoía Gorelová 
clfma představenstva' 

ústředí Praha 
Brnem ifáropr©Ie« as, 

ústředí Praha 
Táborská 31,14016 Praha 4 

Ing, .Vladimír Mikule 
místopředseda představenstva 

,--7 ~ 

r 5 

192-18,0309,7240,docx 



Objednatel: Kraj Vysočina 

Cenová kalkulace 
Cena bez 

DPH 
(Kč) 

DPH 21% 
(Kč) 

Cena s DPH 
(Kč) 

1. Vypracování DÚR 

1.1 Průzkumy a zaměření 

Geodetické zaměření včetně aktuálního průběhu IS 13 000 2 730 15 730 

1.2 Projekční činnost Předpoklad hodin 
Cena bez DPH za 1 h 

(Kč) 

Vypracování DÚR 30 550 16 500 3 465 19 965 

Vypracování DÚR 10 800 8 000 1680 9 680 

DÚR celkem 24 500 5145 29 645 

1.3 Inženýrská činnost ve fázi ÚR Předpoklad hodin 
Cena bez DPH za 1 h 

(Kč) 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí, vč. úhrady správního poplatku 20 550 11000 2 310 13 310 

Fáze ÚR čelem 48 500 10 185 58 685 

2. Vypracování DSP 

2.1 Projekční činnost Předpoklad hodin 
Cena bez DPH za 1 h 

(Kč) 

Vypracování DSP 40 550 22 000 4 620 26 620 

2.2 Inženýrská činnost ve fázi SP Předpoklad hodin 
Cena bez DPH za 1 h 

(Kč) 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení, vč. úhrady správního 
poplatku 

20 550 11000 2 310 13 310 

Fáze DSP čelem 33 000 6 930 39 930 

3. Vypracování PDPS 

Předpoklad hodin 
Cena bez DPH za 1 h 

(Kč) 

3.1 Vypracování PDPS + soupisu prací 50 550 27 500 5 775 33 275 

Celková cena 109 000 22 890 131 890 


